平成 26 年 4 月 25 日

各 位

                         会社名   岩崎通信機株式会社

                         代表社名  代表取締役社長 社長執行役員

                              近藤 恒男

                         （コード番号 6704 東証第一部）

                         問合せ先  取締役 執行役員

                              龍崎 正司

                              TEL（03）5370-5111

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 10 月 25 日に公表した平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26

年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．平成 26 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 25 年 10 月 25 日発表）

百万円

25,000

百万円

△200

百万円

0

百万円

400

円 銭

4.05

今回修正予想（Ｂ） 25,300 70 290 570 5.74

増減額（Ｂ－Ａ） 300 270 290 170 1.69

（ご参考） 前期実績

（平成 25 年 3 月期）
24,296 △275 △39 144 1.45

２．業績予想修正の理由

平成 26 年 3 月期通期の連結業績につきましては、下半期は主力の情報通信事業を中心として計画どおり推

移する見通しでありましたが、年度末における大型案件を中心とした想定以上の駆け込み需要により、売上高が

前回発表予想に比べ3億円増加の253億円となる見込みです。さらに、利益率の改善等により、営業利益、経常

利益、当期純利益がそれぞれ前回発表予想を上回る見通しとなりました。

＜業績予想に関する注意事項＞

本資料に記載されている業績見通し及び将来の予想に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があることをご承知おき下さい。

以上